<sup>1</sup> Male, ni fallimur, xviii. pro xxviii. scripsit amanuensis (cf. in eodem codice n° 269 et 281).

1318. 7 décembre, Parisius, die Jovis in crastino festi B. Nicolai hyemalis, per regem A  
(Reg. LVIII. n° 295).
- 12 décembre, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 285).
- 13 décembre, à Paris, par le roi (Reg. LVIII. n° 296).
- Décembre, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 303, etc.).
- 18 décembre, Parisius (Reg. LVIII. n° 311). B
- 20 décembre, apud Hannesiacum, per regem (Reg. LVIII. n° 289)<sup>1</sup>.
- Décembre, apud Hannesiacum<sup>2</sup>, per regem (Reg. LVI. n° 312, etc.).
- 23 décembre, Parisius (Reg. LV. n° 132)<sup>3</sup>.
- 24 décembre, Pissiaci, per regem (Reg. LVIII. n° 290).
- Décembre, Pissiaci, per regem (Reg. LVI. n° 518). C
- 26 décembre, apud S. Germanum in Laya, die Martis post festum Nativitatis Domini, per regem (Reg. LVIII. n° 293).
- Décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 313, etc.).
- 27 décembre, à S. Germain en Laye, le mercredi après la Nativité Notre-Seigneur, par le roi (Reg. LVIII. n° 291). D
- 30 décembre, apud Fouxinias, per regem (Reg. LVIII. n° 301).
- 31 décembre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 320).
- 1<sup>er</sup> janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 299).
- 2 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 298).
- 3 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 322). E
- Janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 320, etc.).
- 4 janvier, à Paris (Reg. LV. n° 133)<sup>4</sup>.
- 4 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 300).
- 5 janvier, Parisius (Reg. LV. n° 115).
- 7 janvier, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVIII. n° 328). F
- 10 janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 327).
- 11 janvier, apud Vicenas, die Jovis post Epiphaniam, per regem (Reg. LVIII. n° 321).
- Janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LVI. n° 508, etc.).
- 12 janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 317).
- 13 janvier, apud nemus Vicenarum, per regem (Reg. LVIII. n° 324). G
- 14 janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 326).
- 14 janvier, Parisius (Reg. LIX. n° 335).
- 16 janvier, Parisius (Reg. LVIII. n° 325).
- 16 janvier, apud Livriacum in Alneyo (Reg. LVIII. n° 331).
- 17 janvier, apud Becosolium, per regem (Reg. LVIII. n° 332). H
- 23 janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 310).
- 24 janvier, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 307).
- Janvier, Parisius (Reg. LVI. n° 507, etc.).
- 31 janvier, apud Mitriacum, per regem (Reg. LVIII. n° 313).
- 1<sup>er</sup> février, apud Longum Campum (Reg. LVI. n° 494). J
- Février, in abbatia Longi Campi, prope S. Clodoardum, per regem (Reg. LVI. n° 503, etc.).
- 6 février, in prioratu Longi Pontis, per regem (Reg. LVIII. n° 308).
- Février, apud Longum Pontem subtus Montem Letherici, per regem (Reg. LVI. n° 489, etc.). K
- 6 février, Parisius (Reg. LVI. n° 525).
- 8 février, Parisius (Reg. LIX. n° 229).
- 15 février, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 529).
- 16 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 315).
- 17 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 318 bis). L
- 20 février, Parisius (Reg. LVIII. n° 314).
- 21 février, apud Vicenas, per regem (Reg. LVIII. n° 345).
- Février, à Vincènes, par le roi (Reg. LVI. n° 551, etc.).
- 22 février, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 545).
- 24 février, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 494). M
- 25 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 341).

<sup>1</sup> Exstant in eodem codice litteræ date die xx. Decembris, apud Hermes. compendii nota litteræ s adjuncta; quod quidem, amanuensi errante, scriptum fuisse arbitramur pro Hennes. id est Hennesiacum.

<sup>2</sup> In eodem codice (n° 402) Haulesiacum; hoc autem nomine idem locus significari nobis videtur.

<sup>3</sup> Anni notam supplevimus.

<sup>4</sup> Anni notam supplevimus.

- A 1318. 26 février, Parisius (Reg. LVIII. n° 336).  
 — 27 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 318).  
 — 28 février, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 347).  
 — 1<sup>er</sup> mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 335).  
 — 2 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 346).  
 B — 3 mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 334).  
 — 5 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 349).  
 — 6 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 368).  
 — 8 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 352).  
 — 10 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 353).  
 C — Mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 505, etc.).  
 — 13 mars, Parisius (Reg. LVIII. n° 360).  
 — 15 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 354).  
 — 16 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 562).  
 — 17 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 357).  
 D — 18 mars, à Paris, le Dimenche de Mi-Quaresme, par le roi (Reg. LVIII. n° 361).  
 — 19 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 365).  
 — 20 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 359).  
 — 21 mars, Parisius, per regem (Reg. LVIII. n° 358).  
 — 22 mars, Parisius (K. 40, n° 21).  
 E — 22 mars, in abbatia Longi Campi, per regem (K. 40, n° 21).  
 — Mars, apud Lungum Campum, prope S. Clodoaldum, per regem (Reg. LVI. n° 584).  
 — 24 mars, Parisius (Reg. LXV. I. n° 72).  
 — Mars, Pissiaci, per regem (Reg. LVI. n° 569).  
 — Mars, à S. Germain en Laye, par le roi (Reg. LVI. n° 594, etc.).  
 F — 27 mars, Parisius (Reg. LX. n° 177).  
 — 28 mars, Parisius (Reg. LV. n° 135).  
 — 29 mars, à Paris (Reg. LV. n° 139).  
 — 30 mars, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 605).  
 — Mars, apud Joyacum, per regem (Reg. LVI. n° 602).  
 G — 1<sup>er</sup> avril, in abbatia de Joyaco, per regem (Reg. LVIII. n° 369).  
 — Avril, apud Joyacum, per regem (Reg. LVI. n° 582, etc.).  
 — 3 avril, à l'abbaye de Joy delez Provins, le mardi devant Paques les granz (Reg. LV. n° 145).  
 — 3 avril, apud Pruvinum, per regem (Reg. LVIII. n° 372).  
 H — Avril, apud Pruvinum, per regem (Reg. LVI. n° 575).  
 — Avril, apud Fontem Surdoli, per regem (Reg. LVI. n° 565).  
 — 7 avril, apud Pruvinum, per regem (Reg. LVIII. n° 371).  
 — Avril, Parisius, per regem (Reg. LVI. n° 597).  
 1319. Avril, Pruvini, per regem (Reg. LVI. n° 585).  
 J — Avril, apud Joyacum, per regem (Reg. LVI. n° 596).  
 — 10 avril, in abbatia Joiaci, per regem (Reg. LVIII. n° 370).  
 — Avril, apud Vivarium in Bria, per regem (Reg. LVI. n° 577, etc.).  
 — 17 avril, Parisius (Reg. LVI. n° 592).  
 — 20 avril, apud nemus Vicenarum (K. 40, n° 26).  
 K — 22 avril, à Paris (Reg. LVIII. n° 373).  
 — Avril, apud Vicennas, per regem (Reg. LVI. n° 587).  
 — 22 avril, apud nemus Vicennarum, per regem (Reg. LVIII. n° 375).  
 — 26 avril, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 2).  
 — Avril, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 243, etc.).  
 L — 1<sup>er</sup> mai, Parisius (Reg. LIX. n° 10).  
 — Mai, Parisius, per regem (Reg. LIX. n° 18, etc).  
 — 4 mai, apud S. Germanum in Laya (Reg. LIX. n° 420).  
 — Mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 621, etc.).  
 — 5 mai, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LVI. n° 611).  
 M — 12 mai, Parisius (J. 254, n° 86).  
 — 14 mai, à Maubuisson decoste Pontoise (J. 459, n° 13).  
 — Mai, in abbatia regali B. Mariæ prope Pontisaram, per regem (Reg. LVI. n° 612, etc.).  
 — Mai, Pontisaræ, per regem (Reg. LIX. n° 4, etc.).  
 — 18 mai, à Pontoise (Reg. LIX. n° 147, etc.).  
 N — 19 mai, à Paris (Reg. LVI. n° 146, etc.).